
UCHWAŁA NR XXXI/323/2013 

Rady Gminy Blizanów  

z dnia 05.12.2013r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie i korzystanie z nieruchomości oraz na 

ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości będącej własnością Gminy 

Blizanów . 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r.o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się 

co następuje : 

 

§ 1  W związku z realizacją  inwestycji polegającej na  budowie „Zespołu  Elektrowni 

Wiatrowych Blizanów” , wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Blizanów  

umowy na zajęcie i korzystanie z nieruchomości oraz  na ustanowienie służebności 

gruntowej, na okres  44 lat ,  na rzecz DOMREL Biuro Usług  Inwestycyjnych  sp. z o.o.  ul. 

Odzieżowa  12c/1 , 71- 502 Szczecin , na rzecz właściciela nieruchomości dzierżawionej  tj. 

nieruchomości  nr  296. 

 

§ 2 Teren zajęcia  i korzystania z nieruchomości oraz  ustanowienia służebności gruntowej 

oznaczony jest na planie sytuacyjnym  stanowiącym  załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów . 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do  

UCHWAŁY NR XXXI/323/2013 

Rady Gminy Blizanów  

z dnia 05.12.2013r. 

 

 

W związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie ”Zespołu Elektrowni Wiatrowych 

Blizanów„ oraz  lokalizacją  elektrowni wiatrowej na nieruchomości  o numerze  

ewidencyjnym 296 w obrębie  Blizanów Gmina Blizanów  , DOMREL Biuro Usług  

Inwestycyjnych  sp. z o.o.  zwróciło się do z prośbą o zawarcie  umowy o zajęcie  i 

korzystanie  z nieruchomości  oraz  o ustanowienie  służebności  gruntowej  na rzecz  

właściciela  nieruchomości  dzierżawionej tj. nieruchomości  nr  296 w obrębie Blizanów , na 

zachodzenie  łopaty wirnika  ww. elektrowni na drogę gruntową   niepubliczną  , 

zlokalizowaną  na nieruchomości nr 293 w obrębie Blizanów, dla której prowadzona jest 

księga wieczysta  nr KZ1A/00083861/6 stanowiąca własność Gminy Blizanów . Zaistniała 

sytuacja  związana jest ze zmianą  parametrów  technicznych elektrowni m .in. średnicy 

wirnika .  

Łopaty wirnika  przekraczające  szerokość drogi w najniższym  punkcie  będą znajdować  się 

na wysokości 30m nad  powierzchnia terenu.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


